
1 

 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 19.aprīlī              Nr.8 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par lēmumu par grozījumiem apbūvētu pašvaldības zemesgabalu nomas līgumos 

pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības pagastu 

pārvalžu vadītājiem 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda padomes sastāvā 

3. Par dzīvokļa īpašuma Lakstīgalu iela 2-1, Vecružina, Silmalas pagasts, Rēzeknes 

novads, iereģistrēšanu zemesgrāmatā 

4. Par saskaņojumu nekustamā īpašuma „Koki”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanai zemesgrāmatā 

5. Par saskaņojumu nekustamā īpašuma „Ziemelis”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes 

novads, iereģistrēšanai zemesgrāmatā 

6. Par saskaņojumu nekustamā īpašuma „Jaunaudzes 1”, Ilzeskalna pagasts, 

Rēzeknes novads, iereģistrēšanai zemesgrāmatā 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.novembra lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Birzstalas” ar kadastra Nr.7862 006 0238 nosacītās cenas 

noteikšanu” 

8. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Genādijam Vasiļenko 

Ozolmuižas pagastā 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2011.gada finanšu pārskata 

apstiprināšanu 

10. Par automašīnas CHRYSLER GRAND VOYAGER izslēgšanu no Rikavas pagasta 

pārvaldes bilances 

11. Par bezcerīgo parādu norakstīšanu Čornajas pagastā 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Helēnai Prančai 

13. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Benitai Buklaginai 

14. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ilgai Mežatučai 

15. Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma naudas dzēšanu Vladimiram 

Getliņam 

16. Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma naudas dzēšanu Pēterim Tarasovam 

un nekustamā īpašuma nodokļa parāda pārcelšanu Pjotram Tarasovam 

17. Par Adamovas, Salāju ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 

18. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Mačukānu 

19. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valiju Jurčenko 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

20. Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

jaunizveidotajai zemes vienībai Nautrēnu pagastā 

21. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0202 platības sadalījuma pa 

zemes lietošanas veidiem precizēšanu Mākoņkalna pagastā 

22. Par Marijas Krasikovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 7876 001 0604 Ozolaines pagastā 

23. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Pjotram Poļakovam uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7894 002 0287 Strūžānu pagastā 

24. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15. septembra  lēmumā „Par 

zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma Valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Maltas  pagastā”   

25. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 

26. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 

27. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 0315, 7888 012 0059, 7888 012 0111, 

7888 012 0074, 7888 014 0271, 7888 014 0364, 7888 007 0441, 7888 007 0413, 7888 

005 0091, 7888 004 0315, 7888 002 0351, 7888 002 0357, 7888 001 0272, 7888 003 

0310, 7888 015 0060 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā” 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0122 

sadali Audriņu pagastā 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 005 0209 sadali 

Dricānu pagastā  

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0807 sadali 

Rikavas pagastā 

31. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 784200500122 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kazimiru Deksni Audriņu  pagastā 

32. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0073 

iznomāšanu Oļgertam Skutānam Čornajas  pagastā 

33. Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0379 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingrīdu Doroško Dricānu pagastā 

34. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 

0480,7850 005 0319,7850 005 0318, 7850 005 0316 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Andri Eriņu Dricānu pagastā 

35. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0029 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Zigrīdu Gailumi Dricānu 

pagastā 

36. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0461 

un 7850 005 0397 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Kindzuli 

Dricānu pagastā 

37. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 

0273,7850 008 0205, 7850 008 0274,7850 008 0263 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Irēnu Strodi Dricānu pagastā 

38. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0073 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Strucki Dricānu pagastā 

39. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0085 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Zušu Dricānu pagastā 

40. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 001 

0094 iznomāšanu Ivanam Belokurovam Ilzeskalna pagastā 

41. Par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 

0256 iznomāšanu Valdim Elksnim Ilzeskalna pagastā 



3 

 

42. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

78580050254 iznomāšanu Andrim Pujatam Ilzeskalna pagastā 

43. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0163 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Juri Silkānu Kaunatas pagastā 

44. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0048 

daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Avotiņu Lūznavas 

pagastā 

45. Par pašvaldībai piekrītošās apbūvētas zemes vienības 7868 002 0129 iznomāšanu, 

zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Baboviču Lūznavas pagastā 

46. Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 003 0184, 

7868 006 0196, 7868 001 0066, 7868 002 0223, 7868 006 0191, 7868 003 0021, 7868 

001 0529,  7868 006 0116, 7868 006 0045, 7868 001 0645, iznomāšanu, zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar Artūru Tjušu Lūznavas pagastā 

47. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0298 

iznomāšanu Ivaram Jaško  Maltas pagastā 

48. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0489 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoņinu Kairišu Mākoņkalna 

pagastā 

49. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481 

daļas iznomāšanu Vladimiram Uļjanovam Ozolaines pagastā  

50. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0515 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Mazalevski Pušas pagastā 

51. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 005 

0202, 7880 006 0529 un 7880 006 0030 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu 

ar Valdi Zuju Pušas pagastā 

52. Par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7882 003 0417 ar Edmundu Nikotiņu Rikavas pagastā 

53. Par rezerves zemes fonda zemes, zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 

0272 iznomāšanu Aldim Piļkam Čornajas pagastā 

54. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0215  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Špundzānu Gaigalavas 

pagastā 

55. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0112, 

7860 004 0113 iznomāšanu SIA „Lauki” Kantinieku pagastā 

56. Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0584,  

7868 001 0651, 7868 001 0652 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Artūru Tjušu Lūznavas pagastā 

57. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0076 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Gribovsku Pušas pagastā 

58. Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0534 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Lopsu Pušas pagastā 

59. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu ar Valdi Pustu un zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar IK „IEVAS II” par rezerves zemes vienības daļas nomu ar kadastra 

apzīmējumu 7854 003 0016 Gaigalavas pagastā 

60. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Antonam Bikovskim un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7854 009 0184 iznomāšanu Birutai Bikovskai Gaigalavas 

pagastā 

61. Par zemes nomas tiesību izbeigšanu Antonam Bikovskim uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7854 009 0241 Gaigalavas pagastā 



4 

 

62. Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra 

lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra 

apzīmējumiem 78580040141 iznomāšanu Andrim Pujatam Ilzeskalna pagastā”  

63. Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.25 pagarināšanu ar Juri 

Vocišu Pušas pagastā 

64. Par 2007.gada 12.septembra zemes nomas līguma Nr.9 pagarināšanu ar Jeļenu 

Mihailovsku  Pušas pagastā 

65. Par 2007.gada 5.novembra zemes nomas līguma grozīšanu ar Mariju Vabali 

Gaigalavas pagastā 

66. Par 2011.gada 23.novembra zemes nomas līguma Nr.39 grozīšanu ar Lauri Gailumu 

Ilzeskalna pagastā 

67. Par grozījumiem 2007.gada 22.novembra zemes nomas līgumā Nr.25 ar Staņislavu 

Murašovu Lūznavas pagastā  

68. Par 2010.gada 20.decembra zemes nomas līguma Nr.7 grozīšanu ar Pāvelu 

Mitrofanovu Maltas pagastā 

69. Par grozījumiem 2009.gada 27.februāra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.13 

ar Nadeždu Leščinsku Ozolmuižas pagastā 

70. Par grozījumiem 2012.gada 27.februāra zemes nomas līgumā Nr. 35 ar Vadimu  

Aleksejevu  Sakstagala pagastā 

71. Par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma laušanu Nr.108 ar Vilhelmīni 

Kovaļkovu Audriņu pagastā 

72. Par 2007.gada 25.oktobra zemes nomas līguma Nr.71 laušanu ar Vladislavu 

Kazradzi Dricānu  pagastā 

73. Par 2010.gada 28.decembra zemes nomas līguma Nr.5 laušanu ar Igoru Tumaševski 

Mākoņkalna pagastā 

74. Par zemes nomas līguma laušanu ar Antoņinu Strodi uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7882 003 0129 Rikavas pagastā 

75. Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Pēteri Dimzuli Rikavas 

pagastā 

76. Par dzīvojamās telpas daļas izīrēšanu Fedosijai Novikai Dricānu pagastā 

77. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Nadeždai Voverei Maltas pagastā 

78. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Aināru Jakuškinu Rikavas pagastā 

79. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Helēnu Drebeiniku Strūžānu 

pagastā 

80. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu Maltas pagastā 

81. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Inārai Ūdrei Kaunatas pagastā  

82. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Veronikai Marjanovai Maltas pagastā 

83. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Marinai Gruznovai Strūžānu pagastā 

84. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Vijai Bazulei Strūžānu pagastā 

85. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Leokādijai Razgalei Strūžānu pagastā 

86. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dainai Kulaškai Pušas pagastā  

87. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Annai Kučerovai Strūžānu pagastā 

88. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jurim Deksnim Strūžānu pagastā 

89. Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Zabaram Kozlovskim Silmalas pagastā 

90. Par atteikumu īrētās dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu īrējamu dzīvojamo 

Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā 

91. Par grozījumiem personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, 

apstiprināšanu 



5 

 

92. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

93. Par Rēzeknes novada pašvaldības administratīvās ēkas rekonstrukcijas, 

energoefektivitātes paaugstināšanas un vides pieejamības nodrošināšanas 

būvprojekta izstrādes priekšfinansēšanu 

94. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 
- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 
- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītāja Brigita Arbidāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu, ekonomikas un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Ingrīda Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 
- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 
 

Nepiedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti:  

Aivars Buharins – ārzemēs, 

Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja,  

Voldemārs Silagaiļs – komandējumā 
 

1. § 

Par lēmumu par grozījumiem apbūvētu pašvaldības zemesgabalu nomas līgumos 

pieņemšanas tiesību nodošanu attiecīgo Rēzeknes novada pašvaldības  

pagastu pārvalžu vadītājiem 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.pantu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas 

personas zemes nomu” 7.
2 

punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas, Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 



6 

 

1. Nodot domei noteiktās lēmumu pieņemšanas tiesības par grozījumiem apbūvētu 

pašvaldības zemesgabalu nomas līgumos attiecīgās Rēzeknes novada pašvaldības 

pagasta pārvaldes vadītājam, kuras teritorijā atrodas attiecīgais apbūvētais zemesgabals, 

ievērojot normatīvo aktu noteikumus par publiskas personas zemes nomu. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumu apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar 2012.gada 19.aprīli. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēm līdz 2012.gada 19.oktobrim, izdarīt 

grozījumus noslēgtajos apbūvētu pašvaldības zemesgabalu nomas līgumos, pēc nomas 

maksas aprēķina veikšanas saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra 

noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes nomu” 7.2.punktu un 7.
2 

punktu, precizējot attiecīgajos līgumos noteikto nomas maksu, kā arī precizējot citus 

zemes nomas līguma nosacījumus atbilstoši spēkā esošo normatīvo aktu prasībām. 

5. Katru vienošanos par grozījumiem apbūvēta pašvaldības zemesgabala nomas līgumā 

reģistrēt elektroniskajā dokumentu vadības sistēmā Doclogix. 

6. Uzdot Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt šo lēmumu Valsts zemes dienesta 

Latgales reģionālajai nodaļai un Rēzeknes novada pašvaldības pagastu pārvaldēm. 

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda padomes sastāvā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 1.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 10.2.2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda 

padomes priekšsēdētāja Monvīda Švarca ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

izdarīt šādus grozījumus ar Rēzeknes novada domes 2010.gada 7.oktobra lēmumu „Par 

Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu” (protokols Nr.22, 2.§) 

izveidotās Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda padomes sastāvā:  

 

1. Izslēgt padomes locekli Martu Vizuli, Attīstības plānošanas nodaļas vecāko zemes 

lietu speciālisti; 

2. Apstiprināt Terēziju Krusti, Attīstības plānošanas nodaļas vecāko vides aizsardzības 

speciālisti, par padomes locekli. 

 

3. § 

Par dzīvokļa īpašuma Lakstīgalu iela 2-1, Vecružina, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanu zemesgrāmatā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļa īpašuma likuma 2.panta pirmo 

daļu, izvērtējot dzīvokļa īpašuma turpmākās izmantošanas iespējas – sniegt palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā, nodrošinot likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktā 

noteikto funkciju izpildi, ņemot vērā Aleksandra Gerasimova ierosinājumu un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 



7 

 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iegūt Rēzeknes novada pašvaldības īpašumā par Ls 100,00 (viens simts lati 00 santīmi) 

Aleksandram Gerasimovam piederošo dzīvokli Nr.1, kas atrodas Lakstīgalu ielā 2, 
Vecružinā, Silmalas pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr. 7888 900 0024, kas 

sastāda 604/12135 kopīpašuma domājamās daļas no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un 

zemes. 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda pašvaldības funkcijas 

veikšanai dzīvokļa īpašumu Nr.1 Lakstīgalu ielā 2, Vecružinā, Silmalas pagasts, 

Rēzeknes novads. 

4. § 

Par saskaņojumu nekustamā īpašuma „Koki”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanai zemesgrāmatā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatā” Pārejas noteikumu 5.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu 

„Koki”, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, ar kadastra Nr.7850 004 0081 3,86 ha 

kopplatībā, kas sastāv no viena zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7850 004 0032, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās pašvaldības 

autonomās funkcijas - organizēt iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus 

(siltumapgāde) - nodrošināšanai. 

2. Šī lēmuma 1.punktā noteiktā nekustamā īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā, uzdot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt lēmumu Finanšu ministrijai un Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai saskaņojuma saņemšanai. 

 

5. § 

Par saskaņojumu nekustamā īpašuma „Ziemelis”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads, 

iereģistrēšanai zemesgrāmatā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatā” Pārejas noteikumu 5.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu 

„Ziemelis”, Mākoņkalna pagasts, Rēzeknes novads ar kadastra Nr.7872 008 0423 4,63 



8 

 

ha kopplatībā, kas sastāv no viena zemes gabala, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 

pirmās daļas 1.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas - organizēt 

iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (siltumapgāde) - nodrošināšanai. 

2. Šī lēmuma 1.punktā noteiktā nekustamā īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā, uzdot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt lēmumu Finanšu ministrijai un Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai saskaņojuma saņemšanai. 

 

6. § 

Par saskaņojumu nekustamā īpašuma „Jaunaudzes 1”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes 

novads, iereģistrēšanai zemesgrāmatā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatā” Pārejas noteikumu 5.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Ierakstīt zemesgrāmatā uz Rēzeknes novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu 

„Jaunaudzes 1”, Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads ar kadastra Nr.7858 002 0176 

3,07 ha kopplatībā, kas sastāv no viena zemes gabala, likuma „Par pašvaldībām” 

15.panta pirmās daļas 1.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas - organizēt 

iedzīvotājiem komunālos pakalpojumus (siltumapgāde) - nodrošināšanai. 

2. Šī lēmuma 1.punktā noteiktā nekustamā īpašuma ierakstīšanai zemesgrāmatā, uzdot 

Juridiskajai un lietvedības nodaļai nosūtīt lēmumu Finanšu ministrijai un Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai saskaņojuma saņemšanai. 

 

7. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 17.novembra lēmumā  

„Par nekustamā īpašuma „Birzstalas” ar kadastra Nr.7862 006 0238  

nosacītās cenas noteikšanu” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Oļega Zenovjeva iesniegumu par nekustamā īpašuma „Birzstalas” nosacītās 

cenas samaksas termiņa pagarināšanu, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 

2011.gada 17.novembra lēmumā „Par nekustamā īpašuma „Birzstalas” ar kadastra 

Nr.7862 006 0238 nosacītās cenas noteikšanu” (protokols Nr.23, 6.§) 4.punktā un 

izteikt to sekojošā redakcijā: 

„4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2012.gada 

19.augustam”. 



9 

 

2. Lēmumu nosūtīt Oļegam Zenovjevam (c.Astiči, Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, 

LV 4622). 

 

8. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Genādijam Vasiļenko  

Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Genādija Vasiļenko pilnvarotās personas Annas Ignatjevas iesniegumu par 

apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Genādijam 

Vasiļenko Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Fazenda”, 0,7734 ha platībā ar kadastra Nr.7878 002 0270, kas 

atrodas „Fazenda”, Ozolmuižas pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

      Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

      Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste  

3. Zemesgabala „Fazenda” novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības konsolidētā 2011.gada finanšu pārskata apstiprināšanu 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 71.pantu, 

Ministru kabineta 2010.gada 17.augusta noteikumiem Nr.777 „Gada pārskatu sagatavošanas 

kārtība”, Ministru kabineta 2010.gada 26.oktobra instrukciju Nr.17 „Kārtība, kādā valsts budžeta 

iestādes, no valsts budžeta daļēji finansētas atvasinātas publiskas personas un budžeta 

nefinansētas iestādes sagatavo budžeta izpildes pārskatu, naudas plūsmas pārskatu un pārskatu 

par darbības finansiālajiem rezultātiem”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

ņemot vērā akciju sabiedrības „BDO” zvērināta revidenta A.Putniņa 2012.gada 18.aprīļa 

ziņojumu par Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada pārskatā ietvertā konsolidētā finanšu 

pārskata revīziju, kurā sniegts atzinums, ka minētais konsolidētais finanšu pārskats sniedz 

skaidru un patiesu priekšstatu par Rēzeknes novada pašvaldības finansiālo stāvokli uz 2011.gada 

31.decembri, kā arī par tās darbība finanšu rezultātiem un naudas plūsmām 2011.gadā saskaņā ar 

Ministru kabineta 2010.gada 17.augusta noteikumiem Nr.777 „Gada pārskatu sagatavošanas 

kārtība”: 

 



10 

 

1. Apstiprināt novada 2011.gada pamatbudžeta izpildes pārskatu ieņēmumos Ls 

20035185 apmērā un izdevumos Ls 20298546 apmērā, atbilstoši 1.pielikumam. 

2.  Apstiprināt novada 2011.gada speciālā budžeta izpildes pārskatu ieņēmumos Ls 

639799 apmērā un izdevumos Ls 550540 apmērā, atbilstoši 2.pielikumam. 

3. Apstiprināt novada ziedojumu un dāvinājumu izpildes pārskatu par 2011.gadu 

ieņēmumos Ls 11836 apmērā un izdevumos Ls 13583 apmērā, atbilstoši 

3.pielikumam. 

 

10. § 

Par automašīnas CHRYSLER GRAND VOYAGER izslēgšanu no Rikavas pagasta 

pārvaldes bilances 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Rikavas pagasta pārvaldes 2012.gada 27.marta 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Rikavas pagasta pārvaldes bilances transportlīdzekli – automašīnas CHRYSLER 

GRAND VOYAGER, ar valsts Nr. FO 1754, kā amortizējušos un tālākai ekspluatācijai nederīgu 

transportlīdzekli, nododot to utilizācijai.  

 

11. § 

Par bezcerīgo parādu norakstīšanu Čornajas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Gada pārskata 

likuma 37.punkta pirmo daļu, ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes 2012.gada 10.aprīļa 

iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar bankrota procedūras pabeigšanu un maksātnespējas procesa izbeigšanu, norakstīt 

SIA „Svetoviks”, reģistrācijas Nr.42403011705, bezcerīgos parādus Ls 458,61 (četri simti 

piecdesmit astoņi lati 61 santīms), izslēdzot tos no Čornajas pagasta pārvaldes bilances. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Helēnai Prančai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmās daļas, ņemot vērā Valsts zemes dienesta 

2012.gada 21.marta vēstuli un Finanšu jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 



11 

 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Valsts zemes dienesta konstatēto kļūdu nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā, dzēst Helēnai Prančai nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 5,51 (pieci 

lati, 51 santīms). 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Benitai Buklaginai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmās daļas, ņemot vērā Valsts zemes dienesta 

2012.gada 13.marta vēstuli un Finanšu jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Valsts zemes dienesta konstatēto kļūdu nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā, dzēst Benitai Buklaginai nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 5,62 

(pieci lati, 62 santīmi). 

 

14. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ilgai Mežatučai 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmās daļas, ņemot vērā Finanšu jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Nagļu pagasta pārvaldes pieļauto kļūdu nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja 

kontā 2006.gadā un nekustamā īpašuma nodokļa maksātāja neidentificēšanu, dzēst Ilgas 

Mežatučas nekustamā īpašuma nodokļa parādu Ls 48,06 (četrdesmit astoņi lati, 06 santīmi). 

 

15. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma naudas dzēšanu Vladimiram Getliņam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmās daļas, ņemot vērā Finanšu jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



12 

 

sakarā ar nodokļa maksātāja kontā konstatēto kļūdu, dzēst Vladimiram Getliņam 

nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma naudu Ls 18,79 (astoņpadsmit lati, 79 santīmi) un NĪN 

nodokļa parāda samaksas termiņu pagarināt līdz 2012.gada 15.maijam. 

 

16. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma naudas dzēšanu Pēterim Tarasovam un 

nekustamā īpašuma nodokļa parāda pārcelšanu Pjotram Tarasovam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmās daļas, ņemot vērā Finanšu jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar Valsts zemes dienesta datu labošanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā, dzēst Pēterim Tarasovam nekustamā īpašuma nodokļa nokavējuma naudu 

Ls 2,85 (divi lati, 85 santīmi) un nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 2011.gadu pārcelt 

īpašuma „Varavīksne” ar kadastra numuru 7858 006 0083 tiesiskajam valdītājam Pjotram 

Tarasovam pagarinot samaksas termiņu līdz 2012.gada 15.maijam. 

 

17. § 
Par Adamovas un Salāju ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2012.gadam 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2 

daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Jūras un iekšējo ūdeņu pārvaldes 

2012.gada 27.marta un 2.aprīļa sniegto informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Mākoņkalna, 

Verēmu pagastu pārvalžu iesniegto informāciju, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Iedalīt Jānim Mačukānam 30 metru no Adamovas ezera zivju tīklu limita pašpatēriņa 

zvejai 2012.gadā. 

2. Iedalīt Valijai Jurčenko 1 (vienu) zivju murdu ar sētu, līdz 30 metriem, no Salāja ezera 

zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2012.gadā. 
 

18. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni Mačukānu 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāņa Mačukāna iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Adamovas ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales 

komisijas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 



13 

 

par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Jāni 

Mačukānu (lēmums pievienots). 

 

19. § 
Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valiju Jurčenko 

(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valijas Jurčenko iesniegumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu daļu, ņemot vērā Salāja ezera rūpnieciskās zvejas tīklu limitu sadales komisijas 

2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu ar Valiju 

Jurčenko (lēmums pievienots). 

 

20. § 

Par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu 

jaunizveidotajai zemes vienībai Nautrēnu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vēstuli par zemes vienības statusa un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu jaunizveidotajai zemes vienībai, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības statusa un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa 

noteikšanu jaunizveidotajai zemes vienībai Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

21. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0202 platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu par  zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 



14 

 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 010 0202 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par Marijas Krasikovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 7876 001 0604 Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Marijas Krasikovas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par Marijas Krasikovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 7876 001 0604 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Pjotram Poļakovam uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7894 002 0287 Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Pjotra Poļakova iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Pjotram Poļakovam uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0287 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 15. septembra  lēmumā „Par zemes 

lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Maltas  pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 

25.panta pirmās daļas 2.punktu, otro daļu, 2.
1 

daļu, Olgas Ružānes 2012.gada12.marta 

iesniegumu „Par Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmuma atcelšanu ” un ņemot 

vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 



15 

 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Olgas Ružānes iesniegumā norādīto par to, ka viņas mirušajam vīram Jānim 

Ružānam ar Maltas pagasta zemes komisijas 1996.gada 22.augusta lēmumu Nr.06 tika 

atzītas īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 2,9 ha platībā, kā līdzvērtīgu mantojamai 

no Silmalas pagasta. Jānis Ružāns lietoja 4,3 ha, pēc viņa nāves ar Maltas pagasta 

padomes 2004.gada 16.decembra lēmumu Nr.20, zemes lietošanas tiesības tika 

pārreģistrētās uz Olgas Ružānes vārda, sakarā ar augstāk minēto, izdarīt grozījumus 

Rēzeknes novada domes 2011.gada 15.septembra lēmumā „Par zemes lietošanas 

tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā 

reģistrētām lietošanā esošām zemes vienībām Maltas pagastā” (protokols Nr.19, 33.§), 

svītrojot lēmuma Nr.p.k.62 zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7870 008 0057– 

4,3 ha  

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas 

aleja 88, Rēzekne, LV-4600) un Olgai Ružānei (c.Leimanišķi, Maltas pagasts, 

Rēzeknes novads, LV 4630). 

 

25. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Mākoņkalna pagasta pārvaldes iesniegumu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



16 

 

27. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta lēmumā „Par zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 0315, 7888 012 0059, 7888 012 0111, 7888 012 0074, 

7888 014 0271, 7888 014 0364, 7888 007 0441, 7888 007 0413, 7888 005 0091, 7888 004 0315, 

7888 002 0351, 7888 002 0357, 7888 001 0272, 7888 003 0310, 7888 015 0060 ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā” 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts zemes 

dienesta Latgales reģionālās nodaļas 2012.gada 3.aprīļa iesniegumu Nr.10-03/121904-1 „Par 

Rēzeknes novada 2012.gada 15.marta lēmumu Nr.6,44” un ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas iesniegumā norādīto, ka 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7888 012 0315 ir izvēlējies 3.prioritātes 

pretendents īpašuma tiesību atjaunošanai uz zemes reformas pabeigšanas zemi un 

parakstītā zemes robežu shēma nosūtīta Centrālajai zemes komisijai lēmuma 

pieņemšanai, izdarīt grozījumus Rēzeknes novada domes 2012.gada 15.marta 

lēmumā „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7888 012 0315, 7888 012 

0059, 7888 012 0111, 7888 012 0074, 7888 014 0271, 7888 014 0364, 7888 007 0441, 

7888 007 0413, 7888 005 0091, 7888 004 0315, 7888 002 0351, 7888 002 0357, 7888 

001 0272, 7888 003 0310, 7888 015 0060 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Silmalas pagastā” (protokols Nr.6, 44.§), svītrojot lēmuma nosaukumā, konstatējošā 

un lemjošajā daļā zemes vienības kadastra apzīmējumu „7888 012 0315” un platību 

„0,27 ha”. 

2. Lēmuma norakstu nosūtīt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai 

(Atbrīvošanas aleja 88, Rēzeknē, LV-4601). 

 

28. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0122  

sadali Audriņu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Audriņu  pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības sadali, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm 

par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds 

Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, 

Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 

005 0122 sadali Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



17 

 

29. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 005 0209  

sadali Dricānu pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7850 005 0209 sadali divos zemes lietojumos, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 005 0209 

sadali Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0807  

sadali Rikavas pagastā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Rikavas pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7882 007 0807 sadali un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam 

īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0807 

sadali Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 784200500122 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kazimiru Deksni Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Kazimira Dekšņa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

784200500122 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kazimiru Deksni Audriņu  

pagastā (lēmums pievienots). 



18 

 

32. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 001 0073 

iznomāšanu Oļgertam Skutānam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Oļgerta Skutāna iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 

001 0073 iznomāšanu Oļgertam Skutānam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0379 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingrīdu Doroško Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ingrīdas Doroško iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

005 0379 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Ingrīdu Doroško Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0480,7850 

005 0319,7850 005 0318, 7850 005 0316 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Andri Eriņu Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Eriņa iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

005 0480,7850 005 0319,7850 005 0318, 7850 005 0316 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Andri Eriņu Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



19 

 

35. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 007 0029 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Zigrīdu Gailumi Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi  Zigrīdas  Gailumes  iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

007 0029 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Zigrīdu Gailumi Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 005 0461 un 

7850 005 0397 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Kindzuli 

 Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Kārļa Kindzuļa iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

005 0461 un 7850 005 0397 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Kārli Kindzuli 

Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 008 0273,7850 

008 0205, 7850 008 0274,7850 008 0263 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Irēnu Strodi Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Irēnas Strodes iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 

008 0273,7850 008 0205, 7850 008 0274,7850 008 0263 iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Irēnu Strodi Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



20 

 

38. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0073 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Strucki Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Strucka iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

006 0073 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Strucki Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 006 0085 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Zušu Dricānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Normunda Zuša iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 

006 0085 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Normundu Zušu Dricānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 001 0094 

iznomāšanu Ivanam Belokurovam Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ivana Belokurova iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7858 001 0094 iznomāšanu Ivanam Belokurovam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



21 

 

41. § 

Par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 7858 005 0256 

iznomāšanu Valdim Elksnim Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valda Elkšņa iesniegumu par pašvaldībai piederošās  zemes nomu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piederošās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

7858 005 0256 iznomāšanu Valdim Elksnim Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 78580050254 

iznomāšanu Andrim Pujatam Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Pujata iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes nomu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 

78580050254 iznomāšanu Andrim Pujatam Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 002 0163 

iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Juri Silkānu Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jura Silkāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 

002 0163 iznomāšanu, nomas līguma noslēgšanu ar Juri Silkānu Kaunatas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 

 

 



22 

 

44. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0048 daļas 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Avotiņu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Annas Avotiņas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7868 

002 0048 daļas iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Annu Avotiņu Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par pašvaldībai piekrītošās apbūvētas zemes vienības 7868 002 0129 iznomāšanu, zemes 

nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Baboviču Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Baboviča iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošās apbūvētas zemes vienības 7868 002 0129 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Aleksandru Baboviču Lūznavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 003 0184,  

7868 006 0196, 7868 001 0066, 7868 002 0223, 7868 006 0191, 7868 003 0021,  

7868 001 0529, 7868 006 0116, 7868 006 0045, 7868 001 0645, iznomāšanu,  

zemes nomas līguma noslēgšanu ar Artūru Tjušu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Artūra Tjuša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

003 0184, 7868 006 0196, 7868 001 0066, 7868 002 0223, 7868 006 0191, 7868 003 0021, 7868 

001 0529,  7868 006 0116, 7868 006 0045, 7868 001 0645, iznomāšanu, zemes nomas līguma 

noslēgšanu ar Artūru Tjušu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 



23 

 

47. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 003 0298 

iznomāšanu Ivaram Jaško Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ivara Jaško iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas  zemes nomu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 

003 0298 iznomāšanu Ivaram Jaško Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0489 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoņinu Kairišu Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Antoņinas Kairišas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 

008 0489 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Antoņinu Kairišu Mākoņkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 2481  

daļas iznomāšanu Vladimiram Uļanovam Ozolaines pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vladimira Uļjanova iesniegumu  par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 

001 2481 daļas iznomāšanu Vladimiram Uļanovam Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



24 

 

50. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0515 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Mazalevski Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jāzepa Mazalevska iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0515 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jāzepu Mazalevski Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 005 0202,  

7880 006 0529 un 7880 006 0030 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar Valdi Zuju Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valda Zuja iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 

005 0202, 7880 006 0529 un 7880 006 0030 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Valdi Zuju Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar  

kadastra apzīmējumu 7882 003 0417 ar Edmundu Nikotiņu Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Edmunda Nikotiņa iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības 

precizēšanu un jauna zemes nomas līgumu noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu uz pašvaldībai piekritīgo zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0417 ar Edmundu Nikotiņu Rikavas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 



25 

 

53. § 

Par rezerves zemes fonda zemes, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0272 

iznomāšanu Aldim Piļkam Čornajas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Alda Piļkas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes, zemes  vienības ar kadastra apzīmējumu 

7846 003 0272 iznomāšanu Aldim Piļkam Čornajas pagastā (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0215  

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Špundzānu Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vladislava Špundzāna iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

009 0215  iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Vladislavu Špundzānu Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

55. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 004 0112, 7860 

004 0113 iznomāšanu SIA „Lauki” Kantinieku pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi SIA „Lauki” valdes locekļa Mārtiņa Opolais iesniegumu par zemes nomas 

līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7860 

004 0112, 7860 004 0113 iznomāšanu SIA „Lauki” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



26 

 

56. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 001 0584,   

7868 001 0651, 7868 001 0652 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  

ar Artūru Tjušu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Artūra Tjuša iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7868 

001 0584,  7868 001 0651, 7868 001 0652 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

Artūru Tjušu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

57. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0076 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Gribovsku Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Gribovskas iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

006 0076 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Jeļenu Gribovsku Pušas pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

58. § 

Par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0534 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Lopsu Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Andra Lopsas  iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, Andra Lopsas  

iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par rezerves zemes fonda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 

004 0534 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Andri Lopsu Pušas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 



27 

 

59. § 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu ar Valdi Pustu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar 

IK „IEVAS II” par rezerves zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

7854 003 0016 daļas nomu Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Valda Pusta iesniegumu par zemes nomas līguma pārslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma izbeigšanu ar Valdi Pustu un zemes nomas 

līguma noslēgšanu ar IK „IEVAS II” par rezerves zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 

003 0016 daļas nomu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

60. § 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu Antonam Bikovskim un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7854 009 0184 iznomāšanu Birutai Bikovskai Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Birutas Bikovskas iesniegumu par zemes tiesību izbeigšanu Antonam 

Bikovskim un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0184 iznomāšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma izbeigšanu Antonam Bikovskim un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0184 iznomāšanu Birutai Bikovskai Gaigalavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par zemes nomas līguma izbeigšanu Antonam Bikovskim uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7854 009 0241 Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Gaigalavas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes līguma izbeigšanu 

Antonam Bikovskim uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0241, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma izbeigšanu Antonam Bikovskim uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0241 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 



28 

 

62. § 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra 

lēmumā „Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumiem 

78580040141 iznomāšanu Andrim Pujatam Ilzeskalna pagastā” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 72.panta pirmo daļu, Ilzeskalna pagasta pārvaldes 2012.gada 22.marta 

iesniegumu un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12. aprīļa  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumā norādīto par to, ka, ka ir radusies 

kļūda Andrim Pujatam iznomātās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējuma 7882 

004 0141 platībā un saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 72.panta pirmo daļu, 

kas nosaka, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta tekstā var izlabot 

acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskā aprēķina kļūdas, ja tas nemaina lēmuma 

būtību, labot Rēzeknes novada domes 2011.gada 1.septembra lēmumā „Par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības daļas ar kadastra apzīmējumu 78580040141 

iznomāšanu Andrim Pujatam Ilzeskalna pagastā” (protokols Nr.18, 78.§) zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7882 004 0141 platību no 1,0 ha uz 0,70 ha. 

2. Uzlikt par pienākumu Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldei 

grozīt ar Andri Pujatu 2011.gada 7.septembra zemes nomas līgumu Nr.16 no 

2012.gada 19.aprīļa. 

3. Lēmumu norakstu nosūtīt Andrim Pujatam (Kalna 5-11, Ilzeskalns, Ilzeskalna pagasts, 

Rēzeknes novads, LV - 4648) un Ilzeskalna pagasta pārvaldei. 

 

63. § 

Par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.25 pagarināšanu ar  

Juri Vocišu Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jura Vociša  iesniegumu par zemes nomas līguma pagarinājumu, pamatojoties 

uz Civillikuma 1864.pantu, Administratīva procesa likuma 4.pantu, 5. pantu, 65.panta trešo daļu, 

66.panta pirmās daļas 1.punktu , 67.pantu un 79.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 28.novembra zemes nomas līguma Nr.25 pagarināšanu ar 

Juri Vocišu Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



29 

 

64. § 

Par 2007.gada 12.septembra zemes nomas līguma Nr.9 pagarināšanu ar  

Jeļenu Mihailovsku Pušas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Mihailovskas iesniegumu par zemes nomas līguma pagarinājumu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 12.septembra zemes nomas līguma Nr.9 pagarināšanu ar 

Jeļenu Mihailovsku Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

65. § 

Par 2007.gada 5.novembra zemes nomas līguma grozīšanu ar  

Mariju Vabali Gaigalavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Marijas Vabales iesniegumu par atteikšanos no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7854 005 0264 nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 5.novembra zemes nomas līguma grozīšanu ar Mariju 

Vabali Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

66. § 

Par 2011.gada 23.novembra zemes nomas līguma Nr.39 grozīšanu ar  

Lauri Gailumu Ilzeskalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu, par zemes nomas līguma grozīšanu ar 

Lauri Gailumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2011.gada 23.novembra zemes nomas līguma Nr.39 grozīšanu ar 

Lauri Gailumu Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



30 

 

67. § 

Par grozījumiem 2007.gada 22.novembra zemes nomas līgumā Nr.25 ar  

Staņislavu Murašovu Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Staņislavas Murašovas, pilnvarotās personas Artūra Tjuša iesniegumu par 

grozījumiem zemes nomas līgumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2007.gada 22.novembra zemes nomas līgumā Nr.25 ar 

Staņislavu Murašovu Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

68. § 

Par 2010.gada 20.decembra zemes nomas līguma Nr.7 grozīšanu ar  

Pāvelu Mitrofanovu Maltas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pāvela Mitrofanova pilnvarotās personas Gelanas Tumaševičas iesniegumu par 

zemes nomas līguma grozīšanu, platības precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2010.gada 20.decembra zemes nomas līguma Nr.7 grozīšanu ar 

Pāvelu Mitrofanovu Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

 

69. § 

Par grozījumiem 2009.gada 27.februāra lauku apvidus zemes nomas līgumā Nr.13 ar 

Nadeždu Leščinsku Ozolmuižas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Nadeždas Leščinskas iesniegumu par zemes nomas līguma grozīšanu, platības 

precizēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās 

daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2009.gada 27.februāra lauku apvidus zemes nomas 

līgumā Nr.13 ar Nadeždu Leščinsku Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



31 

 

70. § 

Par grozījumiem 2012.gada 27.februāra zemes nomas līgumā Nr. 35 ar  

Vadimu  Aleksejevu Sakstagala pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vadima  Aleksejeva  iesniegumu, par zemes  platību  precizēšanu   uz  zemes  

vienībām  ar  kadastra  apzīmējumiem 7886 003 0335,  7886 003 0554, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2012.gada 27.februāra zemes nomas līgumā Nr. 35 ar 

Vadimu Aleksejevu Sakstagala pagastā (lēmums pievienots). 

 

71. § 

Par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma laušanu Nr.108 ar  

Vilhelmīni Kovaļkovu Audriņu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vilhelmīnes Kovaļkovas iesniegumu par atteikšanos no nomas zemes ar 

kadastra apzīmējumiem 7842 001 0188 – 2,4 ha platībā un 7842 003 0130 – 1,4 ha platībā, 7842 

003 0331 – 0,8 ha platībā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 25.jūnija zemes nomas līguma laušanu Nr.108 ar 

Vilhelmīni Kovaļkovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots). 

 

72. § 

Par 2007.gada 25.oktobra zemes nomas līguma Nr.71 laušanu ar  

Vladislavu Kazradzi Dricānu  pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Vladislava Kazradža iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra 

apzīmējumu 7850 008 0237 nomas, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2007.gada 25.oktobra zemes nomas līguma Nr.71 laušanu ar 

Vladislavu Kazradzi Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 



32 

 

73. § 

Par 2010.gada 28.decembra zemes nomas līguma Nr.5 laušanu ar Igoru Tumaševski 

Mākoņkalna pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Igora Tumaševska iesniegumu par atteikšanos no zemes ar kadastra apzīmējumu 

7872 007 0110 nomas,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2010.gada 28.decembra zemes nomas līguma Nr.5 laušanu ar Igoru 

Tumaševski Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

74. § 

Par zemes nomas līguma laušanu ar Antoņinu Strodi uz zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7882 003 0129 Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Antoņinas Strodes iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0129, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes nomas līguma laušanu ar Antoņinu Strodi uz zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7882 003 0129 Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

75. § 

Par 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar  

Pēteri Dimzuli Rikavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Pētera Dimzuļa iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu uz zemes vienības 

daļas ar kadastra apzīmējumu 7882 005 0296, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu 2009.gada 27.jūnija zemes nomas līguma laušanu ar Pēteri Dimzuli 

Rikavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



33 

 

76. § 

Par dzīvojamās telpas daļas izīrēšanu Fedosjai Novikovai un grozījumiem dzīvojamās 

telpas īres līgumā ar Vilni Golubovski Dricānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Fedosjas Novikovas iesniegumu par dzīvojamās telpas daļas izīrēšanu un Viļņa 

Golubovska iesniegumu par atteikšanos no dzīvojamās telpas daļas, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu, 6.pantu, 

13.pantu un 27.pantu, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes 2012.gada 5.aprīļa atzinumu un 

Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris 

Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka dzīvojamās telpas īres līguma nosacījumus var grozīt, īrniekam un 

izīrētājam rakstveidā vienojoties, ņemot vērā Viļņa Golubovska iesniegumu par 

atteikšanos no dzīvojamās telpas daļas, grozīt dzīvojamās telpas Nr.11, Rēzeknes 

novads, īres līgumu ar Vilni Golubovski, paredzot, kuras telpas Vilnis Golubovskis 

lieto atsevišķi un kuras palīgtelpas nodotas kopējai lietošanai. 

2. Noslēgt ar Fedosju Novikovu dzīvojamās telpas Nr.11 īres līgumu, kas atrodas Jaunā 

māja 1, Dricānos, Dricānu pagasts, Rēzeknes novads, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres 

maksu saskaņā ar Dricānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem un 

paredzot, kuras telpas Fedosja Novikova lieto atsevišķi un kuras palīgtelpas nodotas 

kopējai lietošanai. 

3. Uzdod Dricānu pagastu pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei sagatavot un noslēgt:  

3.1. vienošanos par grozījumiem dzīvojamās telpas īres līgumā ar Vilni Golubovski; 

3.2. dzīvojamās telpas īres līgumu ar Fedosju Novikovu. 

 

77. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Nadeždai Voverei Maltas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Nadeždas Voveres iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 

5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar Nadzeždu Voveri dzīvojamās telpas Nr.1 īres līgumu, kas atrodas Rēzeknes 

novads, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar Maltas pagastam 

apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot SIA „Maltas komunālās saimniecības uzņēmuma” vadītājai Annai Pinkai 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Nadeždai Voverei. 

 

 

 

 

 



34 

 

78. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar Aināru Jakuškinu Rikavas pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

 Izskatījusi Aināra Jakuškina iesniegumu par dzīvojamās telpas īres noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 

12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, 

Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis 

Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noslēgt ar Aināru Jakuškinu dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvojamās mājas īri, 

kas atrodas Rēzeknes novads, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar 

Rikavas pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. 

2. Uzdot Rikavas pagasta pārvaldes vadītājam Andrejam Tāraudam noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar Aināru Jakuškinu. 

 

79. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar Helēnu Drebeiniku Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: E.Pizāne) 

 

Izskatījusi Helēnas Drebeinikas iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Strūžānu pagasta pārvaldes 2012.gada 27.marta 

atzinumu un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, 

Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības jebkurā laikā izbeigt dzīvojamās telpas īres 

līgumu, izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumus ar Helēnu Drebeiniku par dzīvokli 

Nr.14, kas atrodas Rēzeknes novadā. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu ar Helēnu Drebeiniku. 

 

80. § 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu Maltas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



35 

 

noteikt sociālā dzīvokļa statusu dzīvoklim Nr.17, Jaunatnes ielā 8 k.1, Maltā, Maltas 

pagasts, Rēzeknes novads, ar kopējo platību 28,80 m
2
 un dzīvojamo platību 16,20 m

2
, kadastra 

numuru 7870 003 1024 017. 

 

81. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Inārai Ūdrei Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Ināras Ūdres iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Inārai Ūdrei Kaunatas 

pagastā, pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut personu 

reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā. 

(lēmums pievienots). 

 

82. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Veronikai Marjanovai Maltas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Mihailova pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Veronikai Marjanovai Maltas 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Maltas dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmuma”  valdes loceklei 

Annai Pinkai sagatavot un noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Veroniku 

Marjanovu. 

 

83. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Marinai Gruznovai Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Marinas Gruznovas pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



36 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Marinai Gruznovai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Marinu Gruznovu. 

 

84. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Vijai Bazulei Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Vijas Bazules pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Vijai Bazulei Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Viju Bazuli. 

 

85. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Leokādijai Razgalei Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Leokādijas Razgales pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Leokādijai Razgalei Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Leokādiju Razgali. 

 

86. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dainai Kulaškai Pušas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Dainas Kulaškas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



37 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Dainai Kulaškai 

Pušas pagastā, pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai, 

iekļaujot personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu 

risināšanā vispārējā kārtībā, un par dzīvojamās telpas izīrēšanu Dainai Kulaškai 

Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Pušas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Butleram sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Dainu Kulašku. 

 

87. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Annai Kučerovai Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Annas Kučerovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1.    Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Annai Kučerovai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2.    Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Annu Kučerovu. 

 

88. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jurim Deksnim Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jura Dekšņa iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Jurim Deksnim 

Strūžānu pagastā, pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai, 

iekļaujot personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu 

risināšanā vispārējā kārtībā, un par dzīvojamās telpas izīrēšanu Jurim Deksnim 

Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Juri Deksni. 

 

89. § 

Par atteikumu izīrēt dzīvojamās telpas Zabaram Kozlovskim Silmalas pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Zabara Kozlovska iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 



38 

 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu Zabaram Kozlovskim, Silmalas pagastā, dzīvojamās 

telpas izīrēšanai (lēmums pievienots). 

 

90. § 

Par atteikumu īrētās dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu īrējamu dzīvojamo  

Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Popovas iesniegumu par dzīvojamās telpas apmaiņu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu īrētās dzīvojamās telpas apmaiņai pret citu īrējamu 

dzīvojamo telpu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

91. § 

Par grozījumiem personu reģistra, pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, apstiprināšanu 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta pirmo daļu, Rēzeknes novada 

pašvaldības saistošo noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanas kārtību” 2.1.punktu, 

5.3.2.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrā pašvaldības sociālo dzīvokļu izīrēšanai, Rēzeknes 

novada pašvaldības neizīrētajiem sociālajiem dzīvokļiem (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

92. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
2
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa 



39 

 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, 

Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, 

kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna 

laika studiju programmā” un „Personām, kuras dzīvo mājā, kurai nepieciešams 

kapitālremonts”. (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

93. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības administratīvās ēkas rekonstrukcijas, 

energoefektivitātes paaugstināšanas un vides pieejamības nodrošināšanas būvprojekta 

izstrādes priekšfinansēšanu 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumu „Par atbalstu dalībai projektā „Rēzeknes 

novada pašvaldības administratīvās ēkas rekonstrukcija, energoefektivitātes paaugstināšana un 

vides pieejamības nodrošināšana”” (protokols Nr.2, 94.§) un Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 12.aprīļa priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 

14 balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

paredzēt no 2012.gada budžeta līdzekļiem 19 781,00 LVL  Rēzeknes novada pašvaldības 

administratīvās ēkas rekonstrukcijas, energoefektivitātes paaugstināšanas un vides pieejamības 

nodrošināšanas būvprojekta izstrādes priekšfinansēšanai projekta „Rēzeknes novada pašvaldības 

administratīvās ēkas rekonstrukcija, energoefektivitātes paaugstināšana un vides pieejamības 

nodrošināšana” ietvaros, kas tiks iesniegts finansējuma saņemšanai darbības programmā 

„Infrastruktūra un pakalpojumi” 3.6.prioritātē „Policentriska attīstība” 3.6.2.1.aktivitātē 

„Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai”. Būvprojekta izstrādes izmaksas tiks 

precizētas pēc iepirkuma procedūras veikšanas un tiks pilnībā iekļautas minētā projekta 

attiecināmajās izmaksās, no kurām 85 %  sastādīs ERAF finansējums. 

 

94. § 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 

priekšsēdētājam 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 2012.gada 13.aprīļa iesniegumu par 

ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 14 

balsīm par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



40 

 

1. Piešķirt Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam ikgadējā 

apmaksātā atvaļinājuma daļu – divas kalendāra nedēļas no 2012.gada 7.maija līdz 

2012.gada 21.maijam (ieskaitot) par darba gadu no 2011.gada 1.jūlija līdz 2012.gada 

1.jūlijam. 

2. Novada domes priekšsēdētāja pienākumus Monvīda Švarca atvaļinājuma laikā veikt 

domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei, saskaņā ar Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikuma 15.1.apakšpunktu. Pienākumu izpildes laikā Elvīrai Pizānei ir 

tiesības parakstīt Rēzeknes novada pašvaldības dokumentus, tai skaitā bankas 

dokumentus. 

 

 

Sēde slēgta 14.00 

 

Sēdes vadītājs                        M.Švarcs   19.04.2012. 

 

Protokoliste               I.Turka    19.04.2012. 

 


